adscritas, a esta misma Secretaría de Infraestructura Sostenible, nos proporcionaron 
información referente a la solicitud en cuestión y es la siguiente: 

Referente al gasto destinado para la ampliación de banquetas en el primer cuadro de la 
Ciudad se realizó una INVERSION: $ 1,130,184.28 (Un millón ciento treinta mil ciento 
ochenta y cuatro pesos 28/ M.N.), esta inversión es solo de los años 2018, 2020, 2021 y 
2022. 

Sobre los proyectos destinados para proyectos de infraestructura no motorizada en el primer 
cuadro de la ciudad, se realizó una de INVERSION: $ 1,258,881.50 (Dos millones 
doscientos cincuenta y ocho mil ochocientos ochenta y un pesos 50/M.N.) esta inversión es 
solo de los años 2018, 2020, 2021 y 2022. 

En cuanto a los años 2014, 2015, 2016, 2017, 2019 y lo que va del año 2023, no se cuenta 
con información al respecto, esto debido a que, en los años mencionados, no se ha